
Aż trudno uwierzyć że to już VII raz odbyło się Święto Pieczonego Ziemniaka. 

W sobotę 26 września na boisku szkolnym jak co roku od wczesnych godzin 

rannych uwijali się organizatorzy i Rodzice. Nasze święto z roku na rok 

gromadzi coraz większą liczbę dzieci i dorosłych. Cieszymy się z tego powodu, 

bo dzięki tak licznej obecności dajecie państwo wyraz swej szczególnej 

aprobaty dla tej imprezy. (W tym roku mieliśmy konkurencyjną imprezę na 

rynku w Kórniku). 

O godzinie 11.00 wszystkich uczestników zabawy powitała pani dyrektor Ewa 

Szybiak Lewandowska i pani dyrektor Dorota Przybylska. Następnie cały ciężar 

prowadzenia imprezy przejęły pani Ewa Kaleta i pani Małgorzata Tabaczka. Jak 

co roku były zabawy sportowe, zajęcia plastyczne, występ chóru szkolnego, 

zabawy i tańce które prowadziła pani Magdalena Błaszak. Oczywiście była też 

mała gastronomia kiełbaski z grilla, grochówka, chleb ze smalcem, frytki, ciasta 

i kawa, sklepik z napojami  i tytułowa Pyra z ogniska z gzikiem. 

Dla dzieci w tym roku przygotowano 450 fantów, dla Rodziców 150 kopert z 

niespodziankami. Wszystkie dzieci biorące udział w zabawach sportowych i 

plastycznych otrzymywały drobne upominki. 

Jak co roku przygotowania do imprezy rozpoczęły się już na początku września. 

Wzięli w nich udział wszyscy nauczyciele kształcenia zintegrowanego i bardzo 

wielu rodziców.  Pomagali nam pan Marian Bosiacki,  pan Łukasz Ochowiak, 

pan Łukasz Skibiński, pan Michał Jędrzejczak, pan Artur Kotecki, pani Elwira 

Dominiak, pan Krzysztof Ufnalski, pan Krzysztof Smoczyk, pani Alicja 

Serwatkiewicz. Całą imprezę uwiecznił na wspaniałych zdjęciach pan Łukasz 

Fogel. Lista ludzi którzy zaangażowali się w zorganizowanie imprezy jest  

bardzo długa, dlatego nie będę wszystkich wymieniać. 

Myślę że imprezę można uznać za udaną i że niecierpliwie wszyscy czekamy na 

kolejną w przyszłym roku.  

Stokrotne dzięki dla wszystkich Rodziców, bez ich pomocy na pewno nie 

udałoby się zorganizować tak wspaniałej zabawy. 
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